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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest front meblowy, przeznaczony do budowy mebli lub za-

budów, zwłaszcza kuchennych oraz wyposażenia wnętrz mieszkalnych, zwłaszcza kuchni. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać frontu meblowego o swoistym 

wyglądzie, nadanym mu w szczególności przez cechy linii i kształtów wytworu. 
Fig. 1 - przedstawia zdjęcie frontu meblowego w widoku z przodu, fig. 2 - przedstawia rysunek 

frontu meblowego w widoku z przodu, fig. 3 - rysunek frontu meblowego w przekroju poprzecznym 
poziomym wzdłuż poziomej osi symetrii, fig. 4 - rysunek frontu meblowego w przekroju poprzecznym 
pionowym wzdłuż pionowej osi symetrii. 

Front meblowy jak na fig. 1 ma postać formy przestrzennej, płaskiej, której środek stanowi pły-
cina, o konstrukcji płaskiej, której powierzchnia jest pokryta tłoczeniami stylizowanymi na słoje drewna 
ułożonymi poziomo, przy czym płycina jest otoczona z każdej strony ramiakiem. Wszystkie cztery 
części ramiaka mają płaską powierzchnię, pokrytą tłoczeniami stylizowanymi na słoje drewna ułożo-
nymi u góry i na dole poziomo a po bokach ułożonymi pionowo. Części ramiaka są ze sobą połączone 
stycznie, pod kątem prostym a linie łączenia zaznaczone są w postaci rowka. Płaszczyzny części 
ramiaka są pochylone pod równym kątem w kierunku do płyciny, tworząc płaską strukturę przestrzen-
ną. Wewnętrzne brzegi ramiaka są uwypuklone względem powierzchni płyciny. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
1. Front meblowy ma postać formy przestrzennej, płaskiej, której środek stanowi płycina, o kon-

strukcji płaskiej, której powierzchnia jest pokryta tłoczeniami stylizowanymi na słoje drewna ułożonymi 
poziomo, przy czym płycina jest otoczona z każdej strony ramiakiem. 

2. Wszystkie cztery części ramiaka mają płaską powierzchnię, pokrytą tłoczeniami stylizowany-
mi na słoje drewna ułożonymi u góry i na dole poziomo a po bokach ułożonymi pionowo. 

3. Części ramiaka są ze sobą połączone stycznie, pod kątem prostym a linie łączenia zazna-
czone są w postaci rowka. 

4. Płaszczyzny części ramiaka są pochylone pod równym kątem w kierunku do płyciny, tworząc 
płaską strukturę przestrzenną. 

5. Wewnętrzne brzegi ramiaka są uwypuklone względem powierzchni płyciny. 
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Ilustracja wzoru 
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